
Resultatopgørelse 2018

lndtæpter
Kontingent

Varesalg egne

lndtægt sommerarrangement

Annoncer Schweisshunden

Schweissprøver

Kursus 3, år 2017

Formid lerku rser

Kursus 3, år 2018

Varesalg eksterne

lalt
Eksklusiv varesalg

Udeifter
Kontorhold

Bladudgifter

Bestyrelsesudgifter

Gaver

Udgifter sommerarrangement

Generalforsa mling

Hjemmeside

Messe

Formidleraktiviteter
Eliteprøve 2017

Gebyr
Varekøb eksterne

I alt
Eksklusiv varekøb

Resultat incl. varesalg/køb

Resultat exl. varesalg/køb

Status pr.

Aktiver
Tilgode vedr. Kursus 3

Bankbeholdning, schweissprøver

Bankbeholdning

Aktiver ialt

Passiver

Egenkapital

Skyldig Orbiloc

Passiver i alt

Regnskabet er revideret.

454,37 708.827,75

725,00

7.000,00

14.935,99

4.885,05

0,00

0,00

2.270,OO

738.037,79

735.767,79

5.729,70

55.579,50

1.1..909,97

0,00

704,39

9.09s,64

7.582,50

0,00

0,00

0,00

7.777,00
4.320,O0

96.098,70

97.778,70

41.939,O9

43.989,09

3L.12.20L7

porto til blad er trukket ud

porto til blad er lagt til

Budget 2019

90.000,00

10.000,00

5.000,00

10.000,00

115.000,00

115.000,00

6.000,00

s0.000,00

20.000,00

20.000,00

10.000,00

7.s00,00

1.200,00

114.700,OO

t14.700,oa

300,00

300,00

702.220,OO

0,00

8.s00,00

4.600,00

9.397,07

2.600,00

0,00

2.200,00

3.420,00

132.937,O7

177.377,O7

77.777,72

53.225,OO

31..304,52

1.038,00

20.672,74

71.O74,95

35.568,76

918,7s

s00,00

2.599,55

1.101,00

3.460,00

772.634,39

t69.774,39

-39697,32

-47857,32

3t.12.2018

1.600,00

L.293,79

48.748,31

5r.642,1O

50.792,10

850,00

5t.642,1O

90.489,42

90.489,42

90.489,47

90.489,42

Bilagene er kontrollerede og fundet i overensstemmelse med bogføringen

Beholdningerne er fundet tilstede

Revisionen har ikke givet anledning til bemærkninger

Oksbø1, den 18.2.2019

6%*,***
Bjarne Rabæk Christiansen



lndtæster

Udgifter
Afsluttende foredrag
Restsaldo overført til fondsmidler

Resultat

Forskningsmidler 2018

2018

4.271,00
1.368.69

5.639,69

Status pr.

Aktiver
Bankbeholdning
Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital

Passiver i alt

lndtægter

Overført fra forskningsmidler

Udgifter

Resultat

Status pr.

Aktiver
Bankbeholdning
Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital

Passiver ialt

3]-.12.20t,8

1.368,69

3,-.12.2018

L45.878,L5
145.878,15

1.45.878,L5

145.878,15

Fondsmidler 2018

2018

1.368,69

0,00

3,-.12.20t7

5.639,69
5.639,69

5.639,69
5.539,69

31.12.2017

L44.509,46
144.509,46

1.44.509,46

144.509,46

Regnskabet er revideret.
Bilagene er kontrollerede og fundet i overensstemmelse med bogføringen
Beholdningerne er fundet tilstede
Revisionen har ikke givet anledning til bemærkninger

trffi:Zå.-
Bjarne Rabæk Christiansen


